

**Wszyscy Wykonawcy**  
**Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia odpowiedzi na pytania,**  
**modyfikacja**

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno – Ekonomiczna im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu informuje, że wpłynęły od wykonawców zapytania, dotyczące zapisów SIWZ.

**Dotyczy:** postępowania pn.: „Przebudowa dwóch boisk wielofunkcyjnych, wraz z przebudową i budową niezbędnych urządzeń budowlanych i infrastruktury technicznej na terenie PWSTE przy ul. Czarnieckiego 16” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie obowiązujących przepisów - art. 39 i nast. – ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843), zwanej dalej ustawą Pzp, o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp.

**Pytanie i odpowiedź:**

**Pytanie 1:**

Zamawiający w punkcie V. warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej wymaga: „Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedno boisko o nawierzchni poliuretanowej natryskowej o wartości minimum 1 000 000,00 zł, realizacja która została potwierdzona dokumentami: przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane”

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku wykonania przez wykonawcę dwóch robót polegających na budowie boisk o nawierzchni poliuretanowej natryskowej o łącznej wartości min. 1 000 000,00 zł?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie uzna takiego warunku za spełniony. Zamawiający podtrzymuje zapis w punkcie V SIWZ.

**Z poważaniem**

p. o. KANCLERZ  
  
mgr inż. Mariusz Dudek

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a